
 

 

Zarządzenie  Nr 38/ 2017 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z  dnia 23 luty 2017r. 

  

w sprawie sporządzenia wykazu  nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

  

Na podstawie art. 35 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.)  oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomości według wykazu stanowiącego załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykaz  wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Piastowie na okres 21 dni. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Naczelnika Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w 

Piastowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Piastowa Nr 38/2017 z dnia 23.02.2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w 

formie bezprzetargowej. 

 

Na podstawie  art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn.zm./ 

 

 

                                   WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej na okres do 3 lat. 

 

 

   

                       
 

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego  tj: 

                       
od dnia 27 lutego 2017 r. do dnia 20 marca 2017 r. 

 

Lp. 

 

Oznaczenie 

działki 

 

Nr Kw 

 

Powierzchnia 

w m²/ha 

 

Położenie 

 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości - 

cel dzierżawy 

Opis 

nieruchomości 

 

Wysokość opłaty z tytułu 

dzierżawy 

 

Termin 

wnoszenia opłat 

 

1 

część działki 

nr 151/15 

obręb 05 

WA1P/00033707/3 34m2 Al. Tysiąclecia pod budynek 

gospodarczy 

nieruchomość 

zabudowana 

5,00zł/m2 miesięcznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

miesięczny 

do 20 dnia 

każdego 

miesiąca 

2 działka nr 

132/6 

obręb 07 

Osada Emiliówka 867m2 Ujejskiego pod ogródek  

rekreacyjny 

nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

 

3 

działka nr  

290/1 

obr. 1 

Os. Nadzieja 

CZ. DZ. HIP. 2 

928m2 Boh. Wolności/Chopina pod ogródek 

rekreacyjny 

nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 

 

4 

działka nr 

423/5,423/6 

obręb 01 

WA1P/00016438/1 327m2 

328m2 

Piłsudskiego róg 

Dąbrowskiego 

pod ogródek 

rekreacyjny 

nieruchomość 

niezabudowana 

0,20zł/m2 rocznie, 

+ podatek VAT w 

obowiązującej wysokości 

(aktualnie 23%) 

roczny do 

30 czerwca 

każdego roku 


